铜技师〔2018〕10号

关于举办职业卫生管理人员培训班的通知

全市各企事业单位：
　　为贯彻落实《工作场所职业卫生监督管理规定》（国家总局第47号令）有关规定，安徽铜陵技师学院拟于十一月下旬举办用人单位主要负责人、职业卫生管理人员职业卫生培训班，现将有关事项和要求通知如下：

    一、培训对象

全市非煤矿山开采、危险化学品生产、石英砂加工、木质家具制造、涉铅生产、水泥制造、石材加工、箱包加工、制鞋、冶金、有色、火电等领域单位的主要负责人、职业卫生管理人员。

    二、培训内容

　　按照《职业健康培训大纲和考核标准》组织培训。

    三、报名事项

（一）报名时间： 11月13日— 11月16日(逾期不接受报名)。

（二）报名地点：安徽铜陵技师学院商贸旅游南二楼培训部。学校位于铜陵经济技术开发区翠湖四路（3999号）与沿新大道交界处（12、23路车终点站即到）。
    （三）报名所需材料：

请正确填写完整《职业卫生培训合格证申请表》并加盖单位公章，粘贴2张、另附2张（共4张）二寸近期免冠彩照，本人身份证复印件1份。

（四）联系人：邵老师  梁老师       联系电话：0562-2621455

    四、培训要求

    （一）请学员按时参加培训学习，培训期间实行全天签到（不准代签），未达到规定的12课时者铜陵市安全生产监督管理局将取消考试资格，不予发证；

（二）请相关单位及时通知参培人员，确保参加的培训人员参培率达到百分之百；

（三）培训期间，全脱产学习，请各位学员妥善处理好工学矛盾，按时参与培训考核。

五、培训费用：取证300元

六、特别提示

（一）上课时间、考试时间在报名时另行通知。

（二）《职业卫生培训合格证申请表》请登陆我校网站http://www.tljsxy.cn/zpb（安徽铜陵技师学院职业培训部网站）

（三）所有考试合格的学员，可在考试合格一个月后，凭本人有效身份证件，前往市政府行政服务中心二楼市安监局窗口领取本人职业卫生培训合格证，由单位统一领取的，需提供单位出具的证明材料，并加盖单位的公章。

附件：职业卫生培训合格证申请表.doc
2018 年10月25日

主题词：安全  培训  通知

抄送：铜陵市质量技术监督局  铜陵市人力资源社会保障局    铜陵市教育局

安徽铜陵技师学院办公室           2018年10月25日印发

（共印100份）
附件：

职业卫生培训合格证申请表

填表日期：   年  月  日

	姓  名

	性  别

	出生

年月

	照  片

(二寸)

	职  务

	职  称

	学  历

	所学专业

	工作
单位

及部门

	单位

类型

	身份证

号 码

	所在地区
	县（区）
	联系电话

	申 报

类 别
	主要负责人
	非煤矿山开采   危险化学品生产     制鞋

石英砂加工      木质家具制造      冶金

涉铅生产        水泥制造          有色

石材加工        箱包加工          火电

 其它

	职业卫生管理人员

	所 在 单 位 意 见
	          （公章）

          年   月   日
	考 核 单 位 意 见
	                    （公章）

                   年   月   日

	备注：（1）在本表上另加贴2张照片（共四张）；

（2）身份证复印件1份；

（3）用钢笔黑色墨水正楷字填写工整。

一式二份            铜陵市安全生产监督管理局监制
PAGE